

Додаток 1
до Настанови (пункт 3.11)

«Капітальний ремонт частини підвального приміщення Комунального закладу "Гутянський ліцей" Богодухівської міської ради Богодухівського району Харківської області для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) за адресою: 62131, Харківська обл., Богодухівський р-н, смт Гути, вул. Шкільна, буд. 39-Б, літ. А3»

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-03

на Електротехнічні рішення

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість	139,623 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,32206 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	28,414 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на 25 травня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ № 1 Силове обладнання											
1	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	9,0	358,22	20,95	3 224	1 283	189	1,6000	14,40
					142,56	4,05			36	0,0421	0,38
2	КМ10-669-3	Блок живлення	шт	1,0	1 047,94	1,28	1 048	713	1	8,0000	8,00
		Інше обладнання			712,80	0,17			-	0,0021	-
3	КР15-90-3	Установлення опалювальних конвекторів	100кВт конвекторів	0,0765	15 052,03	437,96	1 151	1 067	34	164,0800	12,55
					13 953,36	115,45			9	1,0082	0,08
4	С130-426	Електричний конвектор, настінний	шт	9,0	3 469,35	-	31 224				
5	КР17-12-12	Установлення штетсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,11	4 167,14	-	458	455	-	52,3600	5,76
					4 132,25	-			-	-	-
6	С113-2109	Розетка однополюсна для зовнішньої установки, 220В, 16А	шт	11,0	153,07	-	1 684				

7	КБ21-31-3 К149=1,15; К150=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,07	5 596,96	-	392	249	-	42,3200	2,96
					3 556,57	-			-	-	-
8	C1512-6	Коробка розподільча для о/п ІМТ35092 Schneider Electric	шт	7,0	50,46		353				
		Кабельна продукція									
9	КР17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м труб	1,95	2 284,39	47,58	4 455	4 019	93	25,7900	50,29
					2 060,88	40,77			80	0,4440	0,87
10	C113-2321	Гнучка гофрована труба з самозагасаючого ПВХ-пластика д= 25, з протяжкою, ДКС	м	195,0	20,03		3 906				
11	C113-1793	Протипожежна муфта (для труб 25 мм), ППМ-25	шт	12,0	170,41		2 045				
12	КБ21-4-1 К149=1,15; К150=1,15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	1,95	929,13	74,21	1 812	1 328	145	8,5215	16,62
					680,95	43,27			84	0,4750	0,93
13	C151-1	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний: ВВГнгд 3х2,5	1000м	0,195	35 886,27		6 998				
14	C1110-15	Тримач-кліпса d=25мм	100шт	1,95	445,16		868				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					59 618	9 114	462		110,58
									209		2,26
		Розділ № 2 Освітлення									
15	КР17-12-5	Установлення перемикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,09	2 362,12	-	213	212	-	29,8400	2,69
					2 354,97	-			-	-	-
16	C113-2106	Вимикач однополюсний одноклавішний, для зовнішньої установки 220В, 50Гц, 10А, IP54	шт	9,0	204,07		1 837				
17	КБ21-31-3 К149=1,15; К150=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,2	5 596,96	-	1 119	711	-	42,3200	8,46
					3 556,57	-			-	-	-
18	C1512-6	Коробка розподільча для о/п ІМТ35092 Schneider Electric	шт	20,0	50,46		1 009				
19	КР17-10-4	Монтаж світильників LED	100шт	0,17	10 100,88	47,58	1 717	1 700	8	108,9100	18,51
					10 001,21	40,77			7	0,4440	0,08
20	C1547-1	Світильник LED потужністю 40Вт, вик. IP65, 1200мм	шт	13,0	816,72		10 617				
21	C1547-1	Світильник LED потужністю 40Вт, БАЖ з АКБ, вик. IP65	шт	4,0	816,90		3 268				

22	КБ21-17-12 К149=1,15; К150=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом 'вхід', 'вихід', 'в'їзд', 'під'їзд' і т.п.	100шт	0,03	16 118,68	1 895,32	484	416	57	150,8800	4,53
					13 855,31	537,95			16	5,2862	0,16
23	C1547-7	Світильник аварійний, 6Вт, 220В, з акумулятором, IP20	шт	3,0	1 530,28		4 591				
		Кабельна продукція									
24	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1,8	16 094,76	11 574,66	28 971	6 089	20 834	42,3300	76,19
					3 382,59	2 616,51			4 710	29,9834	53,97
25	C113-2321	Гнучка гофрована труба з самозагасаючого ПВХ-пластика д=20, з протяжкою, ДКС	м	180,0	13,71		2 468				
26	C113-1793	Протипожежна муфта (для труб 20 мм), ППМ-20	шт	20,0	153,07		3 061				
27	КБ21-4-1 К149=1,15; К150=1,15	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному об'єкті сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	1,8	929,13	74,21	1 672	1 226	134	8,5215	15,34
					680,95	43,27			78	0,4750	0,86
28	C151-2	Кабель мідний вогнетривкий з ізоляцією і оболонкою з безгалогенних речовин: (N)HXH-FE E30 3x1,5	1000м	0,095	34 404,80		3 268				
29	C151-2	Кабель електроенергетичний мідний, що не розповсюджує горіння, бездимний: ВВГнгд 3x1,5	1000м	0,085	27 652,11		2 350				
30	C1110-15	Тримач-кліпса d=20мм	100шт	1,8	309,16		556				
		Разом прямих витрат по розділу № 2					67 201	10 354	21 033		125,72
									4 811		55,07
		Разом прямих витрат по кошторису					126 819	19 468	21 495		236,30
									5 020		57,33
		Разом прямі витрати				грн.	126 819				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	85 856				
		вартість ЕММ				грн.	21 495				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		5 020			
		заробітна плата робітників				грн.		19 468			
		всього заробітна плата				грн.		24 488			
		Загальновиробничі витрати				грн.	12 804				
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г					28,43
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		3 926			

	Всього по кошторису	грн.	139 623	
	Кошторисна трудомісткість	люд-г		322,06
	Кошторисна заробітна плата	грн.	28 414	

Склав Інженер- проектувальник в частині кошторисної документації Е.В. Безугла
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту В.С. Баранник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]